

Objaśnienie oznaczeń:

<i>symbol efektu uczenia się</i>	<i>Zakładane efekty uczenia się dla programu studiów „Arteterapia w pracy opiekuńczo-wychowawczej i resocjalizacyjnej w poszczególnych kategoriach</i>
wiedza	
AOWR_W01	Zna teoretyczne podstawy psychiatrii klinicznej i psychopatologii oraz rozumie ich zastosowanie w pracy z dziećmi i młodzieżą.
AOWR_W02	Zna metody diagnostyczne i terapeutyczne, w tym techniki projekcyjne, oraz rozumie ich zastosowanie w diagnozowaniu i terapii pedagogicznej.
AOWR_W03	Zna etapy rozwoju psychicznego dziecka oraz rozumie różnice indywidualne w rozwoju, co pozwala na lepsze dostosowanie działań terapeutycznych.
AOWR_W04	Zna podstawy arteterapii i terapii zajęciowej oraz rozumie ich zastosowanie w edukacji, medycynie i resocjalizacji.
AOWR_W05	Zna teorie psychologii twórczości oraz rozumie rolę i znaczenie twórczości w rozwoju dziecka.
umiejętności	
AOWR_U01	Potrafi diagnozować problemy emocjonalne i behawioralne u dzieci i młodzieży oraz planować odpowiednie działania terapeutyczne.
AOWR_U02	Potrafi stosować różne metody i techniki arteterapeutyczne, w tym rysunek, malarstwo, rzeźbę, muzykoterapię, teatrotęterapię i choreoterapię, w pracy terapeutycznej i resocjalizacyjnej.
AOWR_U03	Potrafi prowadzić zajęcia arteterapeutycznych z dziećmi o specjalnych potrzebach edukacyjnych oraz w środowiskach wychowawczych i resocjalizacyjnych.
AOWR_U04	Potrafi efektywnie komunikować się z dziećmi, młodzieżą i ich rodzinami oraz współpracować z rodzicami w procesie terapii.
AOWR_U05	Potrafi tworzyć i realizować projekty arteterapeutyczne oraz adaptować metody terapeutyczne do indywidualnych potrzeb uczestników.
kompetencje	
AOWR_K01	Jest gotów do wykazywania wysokiej empatii, cierpliwości i zrozumienia wobec dzieci i młodzieży z trudnościami emocjonalnymi i behawioralnymi.
AOWR_K02	Jest gotów do ciągłego doskonalenia swoich kompetencji zawodowych oraz adaptacji do nowych metod i narzędzi terapeutycznych.
AOWR_K03	Jest gotów do budowania pozytywnych relacji z podopiecznymi oraz ich rodzinami, co wspiera proces terapeutyczny.
AOWR_K04	Jest gotów do współpracy interdyscyplinarnej i współdziałania z innymi specjalistami w celu zapewnienia kompleksowego wsparcia terapeutycznego.
AOWR_K05	Jest gotów do wykazywania odpowiedzialności i profesjonalizmu w prowadzeniu działań terapeutycznych oraz w procesie podejmowania decyzji dotyczących swoich podopiecznych.